

Hlubočepská 1156/38b  
152 00 Praha 5  
Česká republika

IČ: 03999408  
DIČ: CZ03999408

tel.: +420602572644  
mobil: +420602572644



www.mandala-montessori.eu

e-mail: jakub@mandala-montessori.cz

# Faktura - daňový doklad

reg. číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19\_075/0016408

FV20200364

Název Projektu: Vzájemně se podpoříme,  
rozvoj školství umožníme

Příjemce: Mateřská škola Čtyřlístek Odry

Mateřská škola Čtyřlístek Odry, příspěvková organ.  
(Alexandra Oherová)

Pohořská 23

742 35 Odry

Česká republika

reg. číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19\_075/0016408

Název Projektu: Vzájemně se podpoříme,  
rozvoj školství umožníme

Příjemce: Mateřská škola Čtyřlístek Odry



IČ: 70981418

**Datum**  
vystavení: 05.05.2020  
splatnosti: 19.05.2020  
DUZP: 05.05.2020

**Symbol**  
konstantní: 0008  
variabilní: 20200364

Platba: Převodem  
Číslo objednávky: 3917

Bankovní účet

40030044

Kód banky

5500

IBAN: CZ35 2010 0000 0000 4003 0001

SWIFT: FIOBCZPPXXX

V případě platby v EUR prosím platit na EUR účet vedený u FIO Bank/ In case of EUR payment please use following bank details!! IBAN: CZ352010000000040030001 and SWIFT: FIOBCZPP

Fakturuje Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Duhové kroužky na 4 kolíčkách (I120)	1,00	ks	363,64	21	363,64	76,36	440,00
Puzzle 5 tvarů (I170)	1,00	ks	437,19	21	437,19	91,81	529,00
3D Puzzle životní cyklus - slunečnice (B450)	1,00	ks	256,20	21	256,20	53,80	310,00
Zvířata Afrika - sada 1 (VI97820)	1,00	ks	1 644,63	21	1 644,63	345,37	1 990,00
Pracovní Kobereček velký 110x70cm - béžový (D043)	3,00	ks	329,75	21	989,26	207,74	1 197,00
Zvířata Evropa - lesní zvířata velká sada (VI97818)	1,00	ks	1 314,05	21	1 314,05	275,95	1 590,00
Zvířata na farmě - rodinky (VI97819)	2,00	ks	1 231,40	21	2 462,81	517,19	2 980,00
PlanToys Šněrovací botička (PT5319)	3,00	ks	164,46	21	493,39	103,61	597,00
Dřevěný podnos střední (D060-2)	1,00	ks	272,73	21	272,73	57,27	330,00
Sada pro péči o rostliny (P415)	1,00	ks	1 066,12	21	1 066,12	223,88	1 290,00
Sada na vymačkání pomeranče (P401)	1,00	ks	710,74	21	710,74	149,26	860,00
Sada na krájení jablek (P403)	1,00	ks	702,48	21	702,48	147,52	850,00
Zametač sada (P414)	1,00	ks	1 206,61	21	1 206,61	253,39	1 460,00
Velký Třídící Podnos (D100)	2,00	ks	561,98	21	1 123,97	236,03	1 360,00
PlanToys Skládací strom (PT5149)	1,00	ks	248,18	21	248,18	52,12	300,30
Hmatová hra (A210)	1,00	ks	818,18	21	818,18	171,82	990,00
Puzzle mapa Česká republika (TKMAP01)	1,00	ks	900,83	21	900,83	189,17	1 090,00
Šroubování - Stojan s maticemi pro nejmenší (I282)	1,00	ks	520,66	21	520,66	109,34	630,00
Barevné Destičky - Odstíny (A072)	1,00	ks	1 148,76	21	1 148,76	241,24	1 390,00
Duhové hudební tuby (VI88960)	2,00	ks	2 471,07	21	4 942,15	1 037,85	5 980,00
Duhové hudební tuby - doplněk půltóny (VI84015)	1,00	ks	1 809,92	21	1 809,92	380,08	2 190,00
Křížová šroubovací sada (A287)	1,00	ks	702,48	21	702,48	147,52	850,00
Puzzle listy - České popisky (TKMM04CZ)	1,00	ks	371,07	21	371,07	77,93	449,00
Zlomky dřevěné kruhové výřezy 1-4 (C351)	1,00	ks	371,90	21	371,90	78,10	450,00
Balanční věž (PT4121)	1,00	ks	329,75	21	329,75	69,25	399,00
Dešťová hůlka (PT6427)	1,00	ks	329,75	21	329,75	69,25	399,00
Sada magnetů (VI87608)	1,00	ks	577,69	21	577,69	121,31	699,00
Tripexeso - dřeviny (LS009)	1,00	ks	660,33	21	660,33	138,67	799,00
Sudá-lichá čísla a žetony II. (C044)	2,00	ks	570,25	21	1 140,50	239,50	1 380,00
Sada na krájení okurky (P407)	1,00	ks	603,31	21	603,31	126,69	730,00
Velký Třídící Podnos (D090)	1,00	ks	446,28	21	446,28	93,72	540,00
Stojan se zapínacími rámy (D001)	1,00	ks	4 950,41	21	4 950,41	1 039,59	5 990,00
Stojan se šrouby (A280)	2,00	ks	412,40	21	824,79	173,21	998,00
Stojan se šrouby II. (A285)	1,00	ks	504,13	21	504,13	105,87	610,00

Prosím, uhradte částku 120 593,00 Kč na účet 40030044/5500 s variabilním symbolem 20200364 a konstantním symbolem 0008

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 241134

Vytiskl(a): Ing. Jakub Beran

Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

Strana 1/3

5010350



Hlubočepská 1156/38b  
152 00 Praha 5  
Česká republika

IČ: 03999408  
DIČ: CZ03999408

tel.: +420602572644  
mobil: +420602572644



www.mandala-montessori.eu e-mail: jakub@mandala-montessori.cz

## Faktura - daňový doklad

FV20200364

Zakykací a vkládací krabičky Peek-a-Boo (A292)	2,00 ks	2 024,79	21	4 049,59	850,41	4 900,00
Malá geometrická deska - dřevěná (DB02)	1,00 ks	247,11	21	247,11	51,89	299,00
Číselné puzzle - 1-10 (C042)	1,00 ks	487,60	21	487,60	102,40	590,00
Kartičky čísla a písmena (L140)	1,00 ks	942,15	21	942,15	197,85	1 140,00
Ozubená kola a puzzle - standard (PT5634)	1,00 ks	412,40	21	412,40	86,60	499,00
Balanční deska (A300)	1,00 ks	570,25	21	570,25	119,75	690,00
Sada barevných destiček pro provlékání (VI85494)	2,00 ks	288,43	21	576,86	121,14	698,00
Mini válečky s úchyty (A021)	1,00 ks	421,49	21	421,49	88,51	510,00
KIDO Magnetická tabulka - velké tiskací písmeno (KIDO10342)	1,00 ks	735,54	21	735,54	154,46	890,00
Pexeso - Ptáci - český popis (LS019)	1,00 ks	412,40	21	412,40	86,60	499,00
Listy a plody - sada razítek - český popis (LS002)	1,00 ks	735,54	21	735,54	154,46	890,00
Sluchové válečky (VI50131)	2,00 ks	735,54	21	1 471,07	308,93	1 780,00
Domino Mláděta - český popis (LS017)	1,00 ks	322,31	21	322,31	67,69	390,00
Stromy - Velká naučná sada dřevěných skládaček - český popis (LS006)	1,00 ks	2 388,43	21	2 388,43	501,57	2 890,00
Číselné tyče (červeně - modré tyče) (C010)	1,00 ks	1 322,31	21	1 322,31	277,69	1 600,00
Tripexeso - zvířata (LS010)	2,00 ks	660,33	21	1 320,66	277,34	1 598,00
Edukační domino Stromy - český popis (LS018)	1,00 ks	322,31	21	322,31	67,69	390,00
Dóza na hmyz s lupou (VI6639)	1,00 ks	65,29	21	65,29	13,71	79,00
Třídění tvarů (PT5646)	1,00 ks	225,04	21	225,04	47,26	272,30
Římský oblouk (A097)	1,00 ks	983,47	21	983,47	206,53	1 190,00
Stojan včetně 6. rámů (D003)	2,00 ks	2 471,07	21	4 942,15	1 037,85	5 980,00
Sluchové válečky (A110)	1,00 ks	818,18	21	818,18	171,82	990,00
Zvonková hudební stupnice (VI88912)	1,00 ks	2 884,30	21	2 884,30	605,70	3 490,00
Geometrická tělesa se základnami (velká) (A058)	1,00 ks	2 578,51	21	2 578,51	541,49	3 120,00
Razítka písmena (VI52306)	1,00 ks	331,40	21	331,40	69,60	401,00
Barevné válečky bez úchyť (A030)	1,00 ks	1 628,10	21	1 628,10	341,90	1 970,00
Kovové tvary bez podstavy (L041-1)	1,00 ks	1 214,05	21	1 214,05	254,95	1 469,00
PlanToys Balanční loď (PT5136)	1,00 ks	412,40	21	412,40	86,60	499,00
Razítka čísla (VI52307)	1,00 ks	204,96	21	204,96	43,04	248,00
Zapínací rám - Batohové zapínání (D029)	1,00 ks	297,52	21	297,52	62,48	360,00
Zapínací rám - Patentky (D026)	1,00 ks	272,73	21	272,73	57,27	330,00
Zapínací rám - Knoflíky Malé (D024)	1,00 ks	272,73	21	272,73	57,27	330,00
Zapínací rám - Knoflíky Velké (D023)	1,00 ks	272,73	21	272,73	57,27	330,00
Zapínací rám - Tkaničky (D021)	1,00 ks	272,73	21	272,73	57,27	330,00
Zapínací rám - Zip (D025)	1,00 ks	289,26	21	289,26	60,74	350,00
Hmatová písmena - tiskací písmo - velké US (L015)	1,00 ks	1 033,06	21	1 033,06	216,94	1 250,00
Kovové tvary na psaní (L041)	1,00 ks	1 719,01	21	1 719,01	360,99	2 080,00
100 červených jednotek v plastové krabičce (C158-2)	1,00 ks	81,82	21	81,82	17,18	99,00
100 zelených jednotek v plastové krabičce (C158-3)	1,00 ks	81,82	21	81,82	17,18	99,00
100 modrých jednotek v plastové krabičce (C158-4)	1,00 ks	81,82	21	81,82	17,18	99,00
Sto zlatých jednotek - perlová barva (C158-9)	1,00 ks	81,82	21	81,82	17,18	99,00
Počítání jablek (B103)	1,00 ks	545,45	21	545,45	114,55	660,00
Hmatové poznávání tvarů (VI86749)	2,00 ks	495,04	21	990,08	207,92	1 198,00
Česká hmatová písmena - velká psací - 27 destiček (TKMM36_27)	1,00 ks	2 553,72	21	2 553,72	536,28	3 090,00
Smirkové číslice s krabičkou (C021)	3,00 ks	429,75	21	1 289,26	270,74	1 560,00
Pracovní karty k dřevěným kostkám - set 3 (VI85735)	1,00 ks	164,46	21	164,46	34,54	199,00
Dřevěné kostky - krychle (VI900381)	1,00 ks	404,96	21	404,96	85,04	490,00
Dřevěné číselné karty s kolký (VI85524)	2,00 ks	536,36	21	1 072,73	225,27	1 298,00
Barevné počítací bloky (VI756641)	1,00 ks	495,04	21	495,04	103,96	599,00
Barevné Destičky - doplňkové (A071)	1,00 ks	404,96	21	404,96	85,04	490,00
Geometrická stavebnice (VI2182)	1,00 ks	1 552,89	21	1 552,89	326,11	1 879,00
Pracovní karty k dřevěným tvarům (VI87578)	1,00 ks	139,67	21	139,67	29,33	169,00
Dřevěné barevné tvary (VI900346)	1,00 ks	643,80	21	643,80	135,20	779,00
Rohové zrcadlo (VI85851)	1,00 ks	205,79	21	205,79	43,21	249,00
Rohové zrcadlo malé (VI349)	3,00 ks	40,50	21	121,49	25,51	147,00
Geometrická stavebnice - pracovní karty 3D objekty (VI81952)	1,00 ks	329,75	21	329,75	69,25	399,00

Reg. číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19\_075/0016408

Prosím, uhradte částku 120 593,00 Kč na účet 40030044/5500 s variabilním symbolem 20200364 a konstantním symbolem 0008

Název projektu: **Vzájemně se podporíme,**

**rozvoj školství umožníme**

Projekt je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 241134

Příjemce: **Mateřská škola Čtyřlístek Odry**

Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

Strana 2/3





## Faktura - daňový doklad

FV20200364

Životní cyklus mravenec (SFS663916)	3,00 ks	222,31	21	666,94	140,06	807,00
Životní cyklus kuřete (SFS662816)	2,00 ks	222,31	21	444,63	93,37	538,00
Životní cyklus beruška (SFS662716)	2,00 ks	222,31	21	444,63	93,37	538,00
Životní cyklus komár (SFS662616)	1,00 ks	247,11	21	247,11	51,89	299,00
Životní cyklus včela (SFS662716)	3,00 ks	222,31	21	666,94	140,06	807,00
Životní cyklus žáby (SFS6269129)	1,00 ks	222,31	21	222,31	46,69	269,00
Životní cyklus motýla (SFS622616)	1,00 ks	222,31	21	222,31	46,69	269,00
Životní cyklus zelená fazole (SFS662416)	1,00 ks	222,31	21	222,31	46,69	269,00
Dřevěná stavebnice City Blocks - 300ks hranolů (CB300)	2,00 ks	990,91	21	1 981,82	416,18	2 398,00
Páska přes oči - liška (VI755875)	7,00 ks	65,29	21	457,02	95,98	553,00
Zatloukání dřevěných tvarů (VI35824)	1,00 ks	842,98	21	842,98	177,02	1 020,00
Multifunkční váha (VI2205)	3,00 ks	818,18	21	2 454,55	515,45	2 970,00
První nůžky - pravá (VI9525)	6,00 ks	57,02	21	342,15	71,85	414,00
První nůžky - levá (VI52365)	4,00 ks	57,02	21	228,10	47,90	276,00
3D Puzzle životní cyklus - kuře (B314)	1,00 ks	247,11	21	247,11	51,89	299,00
Deska s geometrickými tvary (PT2403)	3,00 ks	412,40	21	1 237,19	259,81	1 497,00
Třídící kalíšky (PT5360)	2,00 ks	412,40	21	824,79	173,21	998,00
Můj první fotoaparát - dřevěný (MK02150)	2,00 ks	164,46	21	328,93	69,07	398,00
Třídění tvarů a velikostí - geometrická tělesa (PT5125)	3,00 ks	412,40	21	1 237,19	259,81	1 497,00
Magnetická sada (P424)	2,00 ks	876,03	21	1 752,07	367,93	2 120,00
Sada různých magnetů (VI85139)	1,00 ks	180,99	21	180,99	38,01	219,00
Barevné perlové schody 1-9 (C154)	1,00 ks	74,38	21	74,38	15,62	90,00
Dřevěná navlékací písmena (VI50794)	1,00 ks	379,34	21	379,34	79,66	459,00
Doprava: PPL Česká republika	1,00 ks	15,70	21	15,70	3,30	19,00
Rounding	1,00	0,33	21	0,33	0,07	0,40

Děkujeme za vaši objednávku a věříme, že vám zboží přinese spoustu radosti a krásných zážitků.  
Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem Mandala Montessori s.r.o.  
Telefonní číslo: 605842616



QR Platba + F

	Základ	Výše DPH	Celkem
Základní sazba	99 663,68	20 929,32	120 593,00
<b>CELKEM</b>	<b>99 663,68</b>	<b>20 929,32</b>	<b>120 593,00</b>

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 120 593,00 Kč

Reg. číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19\_075/0016408  
Název projektu: Vzájemně se podpoříme,  
rozvoj školství umožníme  
Příjemce: Mateřská škola Čtyřlístek Odry

Prosím, uhradte částku 120 593,00 Kč na účet 40030044/5500 s variabilním symbolem 20200364 a konstantním symbolem 0008

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 241134